

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по Дому № 1 / по ул. 1 января

Месяцы	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность жителей по оплате за содержание жилого помещения на 1е число месяца, руб.	Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома), руб.	Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр. 3+ гр.4- гр.5)	Разность(+/-) между объемами выполненных работ и		Число квартир, имеющих задолженность более 2х месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность более 2х месяцев
						начисленной платой, (предельной суммой) руб. (гр.2- гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Январь	7695,67	60059,17	13 548,02	10 490,34	62866,15	159160,4	289 795,27	3	4,3/1,3/2
Февраль	7366,07	59 808,47	13 548,02	12 835,17	63579	-5852,35	-2794,67	3	4,3/1,3/2
Март	7215,88	62866,15	13 548,02	12 299,42	64827,6	-6181,95	-5469,10	3	4,3/1,3/2
Апрель	8598,39	63579	14 382,62	11 604,79	67605,43	-5784,23	-3006,40	3	4,3/1,3/2
Май	17957,76	64827,6	13 366,37	11 859,39	69112,41	4591,39	6098,37	3	4,3/1,3/2
Июнь	10682,66	67605,43	11 984,27	9 003,31	72093,37	-1301,61	1679,35	3	4,3/1,3/2
Июль	8319,95	69112,41	11 017,51	12 320,97	70789,91	-2697,56	-4001,02	3	4,3/1,3/2
Август	9560,41	72093,37	11 211,00	10 914,36	71086,55	-1650,59	-1353,95	3	4,3/1,3/2
Сентябрь	8307,87	70789,91	12 489,55	8 618,67	74957,43	-4181,68	-310,80	3	4,3/1,3/2
Октябрь	6258,05	71086,55	11 301,32	8 057,89	78200,86	-5043,27	-1799,84	3	4,3/1,3/2
Ноябрь	6493,48	74957,43	11 301,16	9 091,56	80410,46	-4807,68	-2598,08	3	4,3/1,3/2
Декабрь	31894,90	78200,86	11 301,24	9 707,82	82003,88	20593,66	22187,08		
Итого за год	130351,09		148999,10	126803,69		140512,39	293342,67		
Превышение объемов выполненных работ:									
над начисленной платой по тарифам - -12,52 % (гр.2/гр.4)									
над фактически поступившей оплатой - 2,80 % (гр.2/гр.5)									
Фактический уровень оплаты начислений по тарифам - 85,10 % (гр.5/гр.4)									
Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" - 97,28 % (гр.5/гр.2)									

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 17 ул. Тимирязева за Январь. (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 634,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	5	Колличество человек	7	Время выполнения заявки, час	8	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	9	Стоимость одного чел.- часа, руб.	10	Дорогостоящий материал	11	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11	12
2	3	4	Уборка придомовой территории			7									1599,48	
			Управление и услуги РЦ												4067,15	
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК			2	0,5		1		291,96				291,96	
28		ПЛАНОВАЯ	ЧИСТКА КОЗЫРЬКОВ ОТ СНЕГА												971,81	
13		ПЛАНОВАЯ	ПРОВЕРКА РАБОТОСПОСОБНОСТИ ВЕНТ КАНАЛОВ В МКД												118,23	
			Деятельность общего характера	ИТОГО												
				17,16												
				13548,02												
				10490,34												
				3057,68												

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 634,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

Фактически оплата

Долг (+) переплата (-)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	5	Колличество человек	7	Время выполнения заявки, час	8	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	9	Стоимость одного чел.- часа, руб.	10	Дорогостоящий материал	11	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11	12
2	3	4	Уборка придомовой территории			7									1599,48	
			Управление и услуги РЦ												4067,15	
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК			3	0,22		0,67		291,96				194,64	
2		ПЛАНОВАЯ	СВЯЗАНИЕ СОСУДЕК С КРЫШИ			2	1,30		2,60		291,96				759,10	
20		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ												98,67	
			Деятельность общего характера	ИТОГО												
				17,16												
				13548,02												
				12835,17												
				712,85												

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 634,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

Фактически оплата

Долг (+) переплата (-)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	5	Колличество человек	7	Время выполнения заявки, час	8	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	9	Стоимость одного чел.- часа, руб.	10	Дорогостоящий материал	11	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11	12
2	3	4	Уборка придомовой территории			7									1599,48	
			Управление и услуги РЦ												4067,15	
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК			3	0,09		0,27		291,960				79,63	
			СВЯЗАНИЕ СОСУДЕК С КРЫШИ			2	0,27		0,54		291,960				157,21	
22		ПЛАНОВАЯ	СВЯЗАНИЕ СОСУДЕК С КРЫШИ			1	1,00		1,00		291,96				291,96	
25		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ ДОМА			1	1,00		1,00		291,96				291,96	
31		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ ДОМА			1	1,00		1,00		291,96				81,46	
31		ПЛАНОВАЯ	Деятельность общего характера	Итого												
				17,16												
				13548,02												
				12835,17												
				712,85												

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	17,16
Фактически начислено исходя из расчетной площади 634,5 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	13548,02
Фактическая оплата	12299,42
Долг (+) переплата (-)	1248,6

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 17 ул.Тимирязева за Апрель (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 634,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						
			Управление и услуги РЦ						
5	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						1131,42
12	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,43	0,86	291,96		4067,15
16	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,50	1,00	291,96		808,80
23	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96		250,25
13	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,16	0,31	291,96		291,96
14	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ПОДКЛЮЧЕНИЕ И ОТКЛЮЧЕНИЕ НАСОСА, ОТКАЧКА ВОДЫ	2	1,00	2,00	291,96		185,79
8	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ПОДКЛЮЧЕНИЕ И ОТКЛЮЧЕНИЕ НАСОСА, ОТКАЧКА ВОДЫ	2	1,00	2,00	291,96		91,24
6	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОТКАЧКА ВОДЫ	2	3 маш/час		292,96		583,92
			ОТКАЧКА ВОДЫ		8 маш/час		47,63 руб/маш.-ч.		585,92
			Деятельность общего характера				47,63 руб/маш.-ч.		142,89
			Итого						381,04
			Итого						78,02
			Итого						8598,39

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	17,16
Фактически начислено исходя из расчетной площади 634,5 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	14382,62
Фактическая оплата	11604,79
Долг (+) переплата (-)	2777,83

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 17 ул.Тимирязева за Май (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 634,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						
			Управление и услуги РЦ						
18	14	ЗАЯВКА	УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						1131,42
12			УСТРАНЕНИЕ ПОРЫВА СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	2,50	5,00	291,96		4067,15
26			ЗАКРЫТИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,50	1,00	291,96		323,52
31			ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ В РП	2	1,00	2,00	291,96		2919,60
25			ПРОВЕРКА РАБОСПОСОБНОСТИ ВЕНТ.КАНАЛОВ В МКД	1	1,00	2,00	291,96		291,96
27			РЕМОНТ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	4,00	8,00	291,96		971,81
			РЕВИЗИЯ ЗАДВИЖЕК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,58	1,17	291,96		7604,68
			Деятельность общего характера						340,62
			Итого						15,05
			Итого						17957,76

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	17,16
Фактически начислено исходя из расчетной площади 634,5 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	13366,37
Фактическая оплата	11859,39

1506,98

Долг (+) переоплата (-)

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 17 ул. Тимирязева за июль (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 634,5 кв.м)										
Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11	
2	3	4	Уборка прилегающей территории	7	8	9	10	11	12	
			Управление и услуги РЛ						4067,15	
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	3	5,00	15,00	291,96		4379,40	
			ОБСЛЕДОВАНИЕ ТЕХНИЧЕСКОГО КОРОБА В КВАРТИРЕ	1	2,00	2,00	395,25		790,50	
4	10	ЗАЯВКА ПЛАНОВАЯ	СКОС ТРАВЫ	1	2,00	2,00	192,43		192,43	
			Деятельность общего характера						10682,66	
			Итого		17,16					
			Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				11984,27			
			Фактически начислено исходя из расчетной площади 634,5 кв.м.(максимально возможная (пресельня) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)				9003,31			
			Фактически оплачено				2980,96			

Долг (+) переоплата (-)

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 17 ул. Тимирязева за июль (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 634,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка прилегающей территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЛ						4067,15
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	1	1	1	291,96		291,96
			ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	3	3	291,96		202,13
20	12	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	2	0,35	0,69	291,96		291,96
13	15	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,50	1,00	291,96		729,90
13		ПЛАНОВАЯ	ПРОЧИСТКА АРМАТОРА НА СЛИВЕ	2	1,25	2,50	291,96		244,28
14	11	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНЫХ ПОМЕЩЕНИЙ						8319,95
21		ПЛАНОВАЯ	Деятельность общего характера						
			Итого		17,16				
			Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				11017,51		
			Фактически начислено исходя из расчетной площади 634,5 кв.м.(максимально возможная (пресельня) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)				12320,97		
			Фактически оплачено				-1303,46		

Долг (+) переоплата (-)

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 17 ул. Тимирязева за август (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 634,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка прилегающей территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЛ						4067,15
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	1	0,38	0,38	291,96		112,29
			ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ СИСТЕМ	1	0,75	0,75	291,96		437,94
31	12	ПЛАНОВАЯ	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	3	1,00	3	291,96		875,88
19		ЗАЯВКА	УСТРАНЕНИЕ ПРОТЕЧКИ С КРЫШИ ДОМА						
			Итого						

№ п/п	СЛУДВАЛ	ПЛАНОВАЯ ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	3,00	3	291,96	875,88
30	14	ПЛАНОВАЯ ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	3,00	3	291,96	875,88
21	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1,00	2	291,96	583,92
		ПЛАНОВАЯ ЗАЯВКА	УСТАНОВКА ЭЛ.НАСОСА	2	0,50	1	291,96	291,96
		ПЛАНОВАЯ ЗАЯВКА	СКОС ТРАВЫ	1	1,00	1,00	395,25	395,25
			Деятельность общего характера					
Итого								
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					17,16			
Фактически начислено исходя из расчетной площади 634,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)					11211			
Фактическая оплата								
Долг (+) переплата (-)					10914,36			
					296,64			

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 17 ул.Тимирязева за сентябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 634,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	S	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						
			Управление и услуги РЦ						
8			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						1131,42
27	1	ПОДЪЕЗД	ПРОВЕРКА РАБОТОСПОСОБНОСТИ ВЕНТ.КАНАЛОВ В МКД						4067,15
20	3	ПЛАНОВАЯ ЗАЯВКА	УСТАНОВКА АВТОМАТОВ	1	2,00	2,00	291,960		647,04
24	1	ПОДЪЕЗД	ЗАПУСК ГВС ПО ДОМУ	2	0,75	1,50	291,960		987,81
			ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1,50	1,50	291,960		583,92
			Деятельность общего характера						437,94
Итого									437,94
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					17,16				14,66
Фактически начислено исходя из расчетной площади 634,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)					12489,55				8307,87
Фактическая оплата									
Долг (+) переплата (-)					8618,67				
					3870,88				

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 17 ул.Тимирязева за октябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 634,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						
			Управление и услуги РЦ						
26		ПЛАНОВАЯ ЗАЯВКА	УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						1319,71
			ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	1	0,5	0,5	291,96		4067,15
			Деятельность общего характера						647,04
Итого									145,98
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					17,16				78,17
Фактически начислено исходя из расчетной площади 634,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)					11301,32				6258,05
Фактическая оплата									
Долг (+) переплата (-)					8057,89				
					3243,43				

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 17 ул.Тимирязева за ноябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 634,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЛ						1319,71
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	1	0,5	0,50	291,960		4067,15
17	ПОДЪЕЗД 1	ПЛАНОВАЯ ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ КРЫЛЬЦА ГВС	1	0,5	0,50	291,960		808,80
22	10		Деятельность общего характера						145,98
			Итого						5,86
			Итого						6493,48

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 634,5 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

Фактически оплачено 9091,56

Долг (+) переплата (-) 2209,6

Фактически оплачено 11301,16

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЛ						1319,71
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	1	0,5	0,50	291,960		4067,15
23	10	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СМЕСИТЕЛЯ НА КУХНЕ						647,04
			Расходы на ЭЭ в целях содержания общего имущества за год						145,98
			Коммунальные ресурсы по ХВС, в целях СОИ за год						3367,66
			Коммунальные ресурсы по водоотведению в целях СОИ за год						731,12
			Коммунальные ресурсы по ГВС в целях СОИ за год						1336,89
			Работы по техническому обслуживанию внутридомового газового оборудования газпром газораспределение						1658,80
			Работы по техническому обслуживанию внутридомового газового оборудования газпром газораспределение						732,50
			Коммунальные услуги обращение с ТКО за год						11268,85
			Деятельность общего характера						119,21
			Итого						31894,90

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 634,5 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

Фактически оплачено 9707,82

Долг (+) переплата (-) 1593,42

Фактически оплачено 11301,24

